Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

HU CO

HULE COLOR - TRES60

Kilos

409.00

1.50

613.50

PP

Plástico PP - TRES60

Kilos

51.00

0.10

5.10

Total (Bs.):   618.60
  Son: Seiscientos dieciocho 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON

1061805809
BANCO ECONOMICO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: